
Sellel kuul 68-aastaseks saav 
Jõgeva linn  ei saa küll kiidel-
da sajandite pikkuse ajaloo 
ning rohkete kultuurimälestis-
tega, kuid siin on nii mõndagi 
kadestamisväärset.  Eks ole 
noorel linnal rohkem jaksu ja 
võimalusi kasvamiseks ning 
arenguks. 

 
Nii kaua kui on eksistee-

rinud Jõgeva, on siin kõlanud 
rongi reibas vile. Esmakordselt 
läbis tol ajal Laisholmi nime all 
tuntud asulat  auruvedur 21. 
augustil 1876. aastal. Siis oli Jõ-
geva alevikus asuva mõisa oma-
nik  von Mannteufel  rajanud 
paar versta oma mõisast eemale 
raudtee ja jaama, et oma vilja-
katelt põldudelt saadavat saaki 
kaugematele turgudele saata.  
Jõgeva jaama ümber algas üsna 
kiiresti aktiivne elu – osteti ja 
müüdi maatükke, ehitati maju 
ja ärihooneid.  1938. aastaks 
oli asula kasvanud linna nime 
vääriliseks. Nüüd müristavad 
linnast läbi moodsad vedurid, 
kuid linna kõlama jääv vile on 
ikka samaks jäänud.

Tänasel päeval seostub 
Jõgeva nimega veel mitmeid 
traditsioone  ja kultuuriüritusi 
– Jõgeval sündinud ja kasvanud 
heliloojale Alo Mattiisenile pü-
hendatud muusikapäevad, Eesti 
möödunud sajandi saja suurku-
ju hulka arvatud poetessi Betti 
Alveri luulepäevad, Eelprofes-
sionaalse Kunsti festival, fes-
tival „Helisev suveöö„ ja palju 
teisi toredaid üritusi. Tänavu 
lisandub neile veel üks. Nimelt 
hakatakse igal aastal, täpselt 
linna sünnipäeval korraldama 
tantsuturniiri „Jõgeva Kevad”. 
Sel aastal esmakordselt toimu-
nud üritusele pakkus Jõgeva 
linnavalitsus omapoolset raha-
list tuge ja korraldajad tantsu-
klubist Stiil otsustasid ürituse 
traditsiooniliseks muuta. Nii 
tantsivad edaspidi Jõgeva lin-
nas igal aastal maikuu algul 

parimad tantsupaarid kõikjalt 
üle Eesti. 

Linn oskab oma tähtpäevi 
ja suurkujusid väärikalt meeles 
pidada. Betti Alveri 100ndat 
sünniaastapäeva tähistame 
muu s e um-kül a s tu ske sku-
se avamisega. Helilooja Alo 
Mattiiseni mälestuseks avatak-
se aga 26. mail kell 13.30 Jõgeva 
Muusikakooli seinal mälestus-
tahvel. Avamisele on lubanud 
tulla ka kultuuriminister Raivo 
Palmaru.

Jõgeva linn on üle Eesti 
tuntud kui paik, kus tavaliselt 
teistest paikadest tublisti kõve-
maid külmakraade mõõdetak-
se. Endise  maavanema Margus 
Oro ja grupi  ettevõtjate poolt  
pakuti juba mõni aasta tagasi 
välja idee, et Jõgeva linna võiks 
lausa „Külma linnana” propa-
geerida Nii möödunud sajandi 
külmarekord kui ka paljude 
talvede rekordilised miinus-
kraadid Jõgeval annavad selleks 
igati põhjust. Külma ja pakase-
ga seostuvad igaühele kindlasti 
talve kaunimad pühad - jõulud 
- ja sellega koos  jõuluvana. Nii 
leidis Jõgeva Linnavalitsus, et 
nii külmas paigas lausa peab 

jõuluvanal oma kontor olema.   
Kultuurikeskuse ees Jõulukuul 
toimunud lastele suunatud 
üritused olid selle teema edasi-
arenduse esimesed katsetused. 
Tänaseks on esialgne visioon 
saanud selgemad piirjooned. 
Reaalsuseks on saamas  mõte, 
et Eestimaa “külmapoolusel“ 
Jõgeval võiks olla aastaringselt 
tegutsev jõuluvana postkontor. 
Vastastikuses koostöös Eesti 
Postiga avataksegi laupäeval, 
27. mail kell 13.30 Jõgeva  post-
kontoris aastaringselt tegutsev 
Jõuluvana postkast. Kõik sinna 
saabunud kirjad markeeritakse 
vastava templiga ja edastatak-
se jõuluvanale. Kindlasti saab 
iga suur ja väike kirjasõber 
oma saadetisele vastuse. Pole 
võimatu, et kui jõuluprojekt 
poolehoidjaid, kaasamõtlejaid 
ja toetajaid leiab, kujuneb  tule-
vikus Jõgeva   Eestimaal  jõulu-
taadi “püsivaks koduks”, kust ta 
igal aastal detsembris pidulikult 
heade inimeste juurde teele saa-
detakse.

Nagu mitmel eelmisel aas-
tal tähistatakse ka tänavu linna 
sünnipäeva ühise tordisöömi-
sega ja kohvijoomisega. Kesk-

päeval saavad kõiki laulusõbrad 
kultuurikeskuse  pargis telesaa-
te “Laulge kaasa  salvestamisel 
kodulinnale oma parimad lau-
lud laulda. Sest, mis sünnipäev 
see ilma sünnipäevalauluta ikka 
on.

Et samal nädalavahetusel 
toimub linnas Kesk-Eesti mess, 
on Jõgevale oodata kindlasti 
rohkesti külalisi. Jõgeva linn on 
sünnipäevaüritusi ette  valmis-
tades mõelnud igale linnako-
danikule ja külalisele, pakkudes 
võimalikult tihedat ja mitme-
kesist kultuuriprogrammi. Hea 
tuju peaks igale ühele  garantee-
ritud olema. Küllap seisab selle 
eest hea ka kultuurikeskuse ees 
kivil muhelev Hea Linna Vaim. 
Just tema ümber lähebki lahti 
kõige suurem tants ja trall.

Sel nädalavahetusel lin-
nas toimuvatele üritustele on 
lahkesti palutud kõik Jõgeval 
elavad, seda linna oma koduks 
pidavad inimesed ja külalised 
kaugemaltki. Jõgeva elanikud 
ongi selle linna suurimaks väär-
tuseks, sest pole linna ilma ini-
mesteta. Üheskoos on  parem 
nii tööd teha kui pidutseda. Ilu-
sat sünnipäeva, Jõgeva!

Jõgeva
Linnavolikogu 
ja -valitsuse
häälekandja
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25. ja 28.  aprillil viidi esma-
kordselt Eesti koolides läbi 
rahvusvaheline saavutus-
uuring PISA. Juhusliku vali-
mi tulemusena osalesid selles 
ka 35 Jõgeva Gümnaasiumi ja 
35 Jõgeva Ühisgümnaasiumi 
15-aastast õpilast. Testi täit-
miseks oli aega 120 minutit 
ning lisaks veel 35 minutit 
küsimustikule vastamiseks. 
Miks viiakse läbi rahvusva-
helisi uuringuid? Uuringute 
üks eesmärk on teada saa-
da, milline on Eesti õpilaste 
tase teiste riikidega võrreldes 
(PISA uuring viidi läbi 58 rii-
gis). Riigisiseselt annab see 
võimaluse võrrelda eri piir-
kondi ja koole, poisse ja tüd-
rukuid omavahel. 
Kuna hetkel toimub uute õp-
pekavade koostamise prot-
sess, siis on PISA uuringu 
tulemised meie kehtivate 
õppekavade hindamisel äär-
miselt olulised. 
2003. aastal osalesid Eesti 
koolid TIMSS testis (rah-
vusvaheline matemaatika- ja 
loodusteaduste test). Loo-
dusteaduste valdkonnas jaga-
sid Eesti ja Jaapani õpilased 
viiendat-kuuendat kohta pä-
rast selliseid riike nagu Sin-
gapur, Hiina, Korea ja Hong-
Kong. 

HELLE KAJASTE
haridustöö peaspetsialist

Jõgeva koolide õpilased 
osalesid PISA uuringus

Jõgeva linnapea Viktor Svjatõsev ja linnavolikogu esimees Ants 
Prii korraldasid vastuvõtu sportlastele spordiklubist Jõgeva Tähe, 
mille  esindusmeeskond võitis vabariigi meistrivõistlustel esiko-
ha. Vastuvõtule olid palutud ka meistrivõistlustel hõbemedali 
võitnud Tähe tütarlaste võistkond ja samadel võistlustel neljan-
daks jäänud meeskonda Tähe II. Anti üle preemiad ja mälestus-
esemed. Spordiklubi tänas linna sponsorluse eest ja kinkis Viktor 
Svjatõsevile ja spordielu eestvedajale Toomas Klaarmanile Tähe 
sümboolikaga sallid. 

Palju õnne, Jõgeva!

Jõgeva linnas koondab “Klubi 38” endas neid inimesi, kes elasid 
Jõgeval enne 1938. aastat. See on ajal, mil Jõgeva linn sai linnaõi-
gused. Tänasel päeval on klubis liikmeid pisut üle 30. Kaks korda 
aastas kohtutakse  linnajuhtidega.  Eelmisel nädalal oldi koos 
linnapea ja linnavalitsuse ametnikega Elistvere loomapargis. 
Pärast meeldivat külastust istuti ühises kohvilauas.

Meeskooril Mehis on traditsiooniks kuulutada välja Aasta Ema.  
Tiitel antakse Jõgeval elavale naisele, kes on üles kasvatanud 
Eestis kuulsaks saanud poja või tütre. Sel aastal kuulutati Aasta 
Emaks Leida Kruusamäe, kes on elanud Jõgeval 1943. aastast ja  
kelle poeg on tuntud kunstnik Ilmar Kruusamäe.  Tiitliga kaasnes 
tunnuskiri, lisaks sõlg ja hõbekett. Aasta Ema õnnitles ka Jõgeva 
linnapea Viktor Svjatõšev.

Jõgeva noored võistlustantsijad 
olid maikuul edukad. Tantsuklubi 
Stiil Jõgeva filiaali tantsijad Kristo 
Treial ja Greete Aare said Viljandis 
toimunud Eesti-Soome tantsu-
võistlusel Sõprusring juunioride ja 
noorte D-klassis ladina-ameerika 
tantsude arvestuses esikoha. See 
oli Jõgevamaa tantsupaari esimene 
võit rahvusvahelistel võistlustel. 
Standardtantsude arvestuses pälvis 
paar kolmanda koha. 
Jõgeva tantsupaarid olid edukad ka 
mai algul toimunud tantsuturniiril 
“Jõgeva Kevad”, kuhu saabus võist-
lema 125 tantsupaari üle Eesti. See 
on korraldajate, tantsuklubi Stiil, 
esindajate arvates igati hea tule-
mus. Klubi Stiil  on võtnud eesmär-
giks taastada Jõgeva kui tantsulinna 
kuulsus. Selleks tahetakse Jõgeval  
regulaarselt  tantsuvõistlusi ja selts-
konnatantsu õhtuid korraldada. Ka 
muudetakse traditsiooniliseks tur-
niir “Jõgeva Kevad”.

Jõgeva loob noortele  tant-
suõppimiseks võimalusi

Kultuurikeskuse naisrühm 
võistutantsimiselt III 
kohaga

Jõgeva Kultuurikeskuse 
Jõgevahe Pere naisrahva-
tantsurühm pälvis aprillikuu 
lõpul Tartus toimunud Maie 
Orava tantsude võistutantsi-
misel III koha. 

Rühma juhendaja Airi 
Rütteri sõnul on tegemist 
igati hea saavutusega, sest 
osalejate tase oli väga kõrge.

Jõgeva Linnavolikogu  liikmed 
läbisid 3-päevase koolituse. 
Koolituse viisid läbi volikogu 
liikme käsiraamatu autor Jüri 
Ginter ja Indrek Kärner Maaelu 
Arengu Instituudist. Koolitu-
sest moodustas suure osa prak-
tiline grupitöö. Põhjalikult kä-
sitleti volikogu igapäevatöö ja 
omavalitsuse olemusega seon-
duvaid küsimusi. Osalejatel tuli 
korralikult ette valmistada ko-
dutöö, mis aitas uusi teadmisi 
omandada.
Nagu kinnitas Jõgeva linnavo-
likogu kantseleijuhataja Jaan 
Järv, oli seekordne koolitus 
väga asjalik. “Tagasiside näi-
tas, et osalejad jäid väga rahule. 
Kuna volikogu pooltel liikmetel 
varasem volikogutöö kogemus 
puudus, oli koolitus igati vaja-
lik,” tõdes Järv.
Iga koolituse läbinu sai vastava 
tunnistuse. 40 000 krooni koo-
lituse eest tasuti linnavolikogu 
eelarvest. 

Linnavolikogu sai koolitust

Linna sünnipäeval pakutakse linnavalitsuse ees kõigile torti ja kohvi.

www.jogevalv.ee
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Kevadkuu  ja linna sünnipäevakuu algas uue ilusa traditsiooniga. 
Rohke osalejate arvuga tantsuturniir “Jõgeva Kevad” oli nii põ-

nev ja vaatemänguline, et linn  tegi korraldajatele ettepaneku hakata 
selle üritusega igal aastal linna sünnipäeva, 1. maid, tähistama. 
Nii oleks see meeleolukas  üritus  ühtlasi  Jõgeva linna sünnipäevakuu 
avaakordiks. 
Sünnipäevakingitusi on linn juba päris ohtrasti saanud. Spordiklu-
bi Jõgeva Tähe esindusmeeskond tõi järjekordselt saalihoki Eesti 
meistritiitli. Meie spordisaalidest on sirgumas koostöös Sylvesteriga 
ka tublid tegijad tütarlaste võrkpallis. Maadluses on meil ikka  tegi-
jaid olnud. Ala populariseerimise nimel on võimalik nädalavahetusel 
Virtuses  kaasa elada enam kui 200 osavõtjaga  Põhjamaade meistri-
võistlustele  kreeka-rooma maadluses. 
Jätkuvat  edu kõigile tublidele sportlastele ka edaspidiseks. 
Et linn ka muul moel kui edu soovides spordi arengu eest seisab, 
tõestab see, et  uue staadioni ehitustööd kulgevad  soovitud tempos. 
Staadioni valmimine annab  uut hingamist ka kergejõustiku uue põlv-
konna kasvule ning loob soodsamaid tingimusi jalgpalli arengule.  
 Maikuus on olnud mitmeid teisigi sünnipäevaüritusi. Nii tähistas 
oma 30. juubelit meeskoor „Mehis”. Need mehised mehed on algata-
nud Jõgeval kauni traditsiooni, valides Jõgeva Aasta Ema. Sel aastal 
tunnistati selle tiitli vääriliseks kunstnik Ilmar Kruusamäe ema Leida 
Kruusamäe.
Jõgeva on noor linn ning seetõttu on kevadkuul siin erilist sära, lusti 
ning ojadena voolavaid higipiisku.  Üldhariduskoolide lõpetajad pin-
gutavad lõpueksamite heade tulemuste nimel. Ellu astuvad  ka mit-
mete huvikoolide lõpetajad. Palju õnne teile!
Linnas jätkub tegevust ka vanemaealistele. Et linn neid unustanud 
pole näitab seegi, et alles mõned päevad tagasi käisime kõige kaua-
aegsemaid linnaelanikke endas ühendava „Klubi 38” liikmetega 
Elistvere loomapargis. Saime juttu puhuda ja mõndagi arutada. Ea-
kate linnaelanike elukogenud nõuanne kulub alati ära.
 Sünnipäevakuu lõpetame traditsiooniliselt viimasel nädalavahetusel  
Jõgeva linnapäevadega, mis seekord avatakse reedel, 26. mail Jõgeva 
Kultuurikeskuse ees koos Kesk-Eesti messiga. Samal päeval avame 
mälestustahvli heliloojale ja  isamaalaulikule Alo Mattiisenile. Söö-
me koos linnarahvaga torti ja lööme  telesaate salvestusel üheskoos 
laulugi lahti. Usun, et linnapäevade raames leidub siin tegevust igale 
eale. Kõik päevad on üritusi tihedalt täis.
Linnapäevade lõpp-akordiks on pühapäeval korraldatav tavakohane 
vastuvõtt siin viimase aasta jooksul sündinud lastele. Me kõik rõõ-
mustame selle üle, et viimaste aastate jooksul on laste sündivus Jõ-
geval pisitasa suurenema hakanud. Kui nii edaspidigi jätkub, siis on 
tõsine põhjus ja stiimul kujundada meie kodulinn laste ja noortesõb-
ralikuks linnaks.

Õnnitlen teid Jõgeva linna 
68.  sünnipäeval!

Toredat pidu!

VIKTOR SVJATÕŠEV
linnapea

Jõgeva vajab investeeringuid
Jõgevale tulles on mu esime-

ne käik alati turule. Nii ka viima-
ne kord, mil sai koos abilinnapea 
Aare Olgoga linna sotsiaalobjek-
te külastatud. Turul näed inime-
si, ajad juttu, kuuled ja pajatad 
uudiseid. Kohtumisel linnapea 
Viktor Svjatõševiga pidasime 
nõu, millised objektid vajaksid 
riigieelarvest rahalist tuge. Kuid 
arutatud sai ka nii presidendi 
valimisi, Jõgeva linnalehe temaa-
tika laiendamist ja palju muud. 

Sotsiaalkeskuses „Elukaar” tõu-
sid probleemiks tegevusjuhen-
dajate palgad, põhjalikult rääkisi-
me hooldekodu renoveerimisest. 
Pea kahetunnisel kohtumisel 
Jõgeva rahvaga oli rõõm tõdeda  
sotsiaaltoetuste ja pensionisum-
made  tõusu. Tunnistati tasuta 
koolilõuna olulisust, mis laieneb 
sügisest ka kutsekoolide õpilas-
tele.  Küsimusi esitati paljude 
erinevate valdkondade kohta. 
Omaltpoolt olen saanud riigieel-

arve aruteludel toetada Jõgeva 
linna objektide rahastamist. Jõ-
geva bussijaama ehituseks sai 
selleks aastaks eraldatud miljon 
krooni ja rahastamist tuleks jät-
kata. Kindlasti tuleks lõpuni viia 
staadioni ehitus. Samuti tuleb 
haiglat arendada ja püüda re-
mondiga edasi liikuda. Abi oota-
vad ka  lasteaed „Karikakar” ja 
sotsiaalkeskus „Elukaar”, samuti 
raamatukogu. Minister Raivo 
Palmaruga Jõgevat külastades 

sai arutatud, et linn vajaks kino. 
Selleks tuleks eelarves kinosead-
mete tarvis 
raha planeerida 
ja filmide näita-
miseks sobilik 
koht leida. 

MARIKA TUUS
Riigikogu saadik,

 valitud Jõgeva- ja Tartumaalt

Jõgeva linnal on kohe-
kohe 68. sünnipäev. Selle 

sündmuse vääriliseks tähista-
miseks käib linnas vilgas sagin. 
Sünnipäevalapse  aasta on ol-
nud sündmusterikas. Palju on 
tehtud poliitikat, kuid sellest 
olulisemaks pean linna majan-
duslikku arengut. Jõgevale on 
tee leidnud hulk uusi suurfir-
masid ja neid tuleb aina juurde. 
Samuti on tublid nn. „vanad te-
gijad”. Uued ärihooned muuda-
vad linna kaasaegsemaks ning 
ilusamaks. Oma panuse linna 
arengusse  on andnud ka maa-
vanem. Iga selline muutus teeb 
linna ilusamaks ning nii on meil 
kõigil siin parem elada. 

Positiivse taustal tuleb 
tähelepanu pöörata  ka selle 
valdkonna puudustele. Linna-
elanikena harjume ja ei pane 
tähelegi, et osa kesklinnas asu-
vaid ärihooneid on räämas ja 
lagunenud. Paraku märkavad 
seda kohe meie linna külalised. 

Siin tuleb linnavalitsusel jõuli-
selt tegutsema hakata. Märgu-
kirjad ongi juba  välja saadetud 
ja peagi hakatakse ära kuulama 
selgitusi, millal  tegutsevate, 
kuid viletsa väljanägemisega 
äride fassaadide korrastamisega 
alustatakse. Jõgeva on ilus linn, 
mis võiks aga linna järgmiseks 
sünnipäevaks muutuda veelgi 
ilusamaks.

Õnnitlen kõiki linnakoda-
nikke saabuva tähtpäeva puhul. 
Tulge kõik linna sünnipäevaüri-
tustest osa saama!

ANTS PRII
 Linnavolikogu esimees  

 

Sõpruslinnas nähtu andis häid kogemusi
3.-5. maini viibis Jõgeva linna 
haridustöötajate delegatsioon 
Soome Vabariigis Kaarinas.  Meie 
delegatsiooni koosseisu kuulusid 
kolm linnavalitsuse ja 13 koolide 
ja lasteaedade esindajat. Visiidi 
eesmärgiks oli tutvuda sealsete 
haridusasutuste tööga, vaadata 
ja võrrelda  ning teha  arutluste 
käigus kokkuvõtteid: millised 
on erinevused, mida peaksime 
naabritelt õppima ja mille üle ise 
uhked olema.

Kaarina linn, kus on 22 tu-
hat elanikku, asub Turu linna 
lähistel. Linnas on 5 algkooli (1.-
6. klass), 1 kool 1.-9. klassini, 2 
kooli 7.-9. klassini, üks keskkool, 
kus samades ruumides töötab 
õhtusel ajal õhtukeskkool. Lisaks 
üks ametikool, kus õpetatakse 
sotsiaalhooldus- ja tervishoiu-
töötajaid ning nn. Rahvaülikool 
huvitegevuseks. 

Saabudes 3. mai õhtupoo-
likul Kaarinasse külastasime 
spordihalli ja ujulat. Meid ter-
vitas Kaarina linnapea Martti 
Ilmonen, alushariduse spetsialist 
Päivi Kemppainen, huvitegevuse 
keskuse (Rahvaülikool) direktor 
Olli Kuusisto ja sporditöö spet-
sialist Tapio Svärd. Kogu reisi 
aja oli meiega koos, abistas meid 
tõlkimisel ja selgitas Soome ha-
ridussüsteemi Kaarinas õpetaja-
na töötav eestlanna Lilja Usin. 

Edasi jagunesime rühma-
deks. Külastasime lastepäeva-
kodu, keskkonnaharidust täht-
sustavat kooli, keskkooli ning 
Rahvaülikooli. Tagasiteel ana-
lüüsisime nähtut-kuuldut ning 
tegime kokkuvõtteid.

Erinevused
Kõigepealt jäi silma palju 

tänapäevaseid sportimisvõima-
lusi: erinevaid spordiväljakuid, 
jalgrattateed, spordisaalid. Ka 
erinevate kooliruumide polü-
funktsionaalsus: lükandseinad, 

põrandast väljatulevad lavad, 
lava alla paigutatavad toolid jne. 
aitavad ruumide suurust vasta-
valt vajadusele muuta.

Vahetundides viibivad lap-
sed õues. Koolide juures on 
suured asfalteeritud platsid, et 
lapsed ei peaks poris tallama. 
Sisejalatseid pole, lapsed käivad 
kooli ruumides sokkides. See-
tõttu valitseb seal ääretu puhtus. 
Sööklas võtavad lapsed ise toitu 
nii palju, kui soovivad. Kooli-
des oli vahetundide ajal ääretult 
vaikne. Lapsed olid väga rahuli-
kud. Raamatukogud olid suured 
ja hästi varustatud. Põhikoolis 
puuduvad lõpueksamid.

Koolid ei tegele vaba aja 
sisustamisega, selleks on Rah-
vaülikool. Pärast tunde toimuv 
tegevus (ka pikapäevarühm) on 
lapsevanema jaoks tasuline.

Kui laps käib oma piirkon-
na koolis, hoolitseb omavalitsus 
tema koolitranspordi eest. Käib 
aga laps mujal, on lapse kooli 
toimetamine vanemate ja lapse 
mure. Lasteaiaealistele on erine-
vad hoiuvõimalused: lasteaiad, 
perepäevahoid. Töötab ööpäe-
varingne lasteaed. Lasteaiatasu 

sõltub vanemate palga suuru-
sest.  

Üks suur erinevus meist  jäi 
küll silma – Soomes on spordile 
suunatud oluliselt suurem tähe-
lepanu  kui kultuurile.

Mida saaks rakendada?
Kindlasti on võimalik laien-

dada huvikoolide baasil vabaha-
riduse võimalusi. Ka tuleks leida 
võimalusi huvikoolide ja üldha-
riduskoolide koostööks.  Kasvõi 
ruumide kasutuse, õppevahen-
dite jms osas.

Tavakoolide muusikaõpetu-
ses  tuleks otsida võimalusi ele-
mentaarseks pilliõppeks ja koos 
musitseerimiseks.

Kindlasti tuleks meil täienda-
da spordivahendite valikut, head 
näited olid mägironimissein, 
köisredelid, plastikust harjuta-
misodad jne. Võimlates peaks 
seintel kasutama helisummu-
tusvahendeid - nii väheneb kaja 
ja õpilased kuulevad üksteist ja 
õpetajaid paremini. Haridusasu-
tustesse peame tooma rohkem 
positiivsust, jagama sagedamini 
lastele tunnustust, pöörama nei-
le tähelepanu.

Kõike ei tohi muuta
Aga meilgi on palju posi-

tiivset, mida tuleb säilitada. 
Kindlasti ei tohiks loobuda 
professionaalsetest treeneritest-
õpetajatest, muusikaõpetajatest 
nii lasteaedades kui koolides. 
Väheneda ei tohiks klassijuhataja 
roll koolielus. Meie lasteaedade 
õuede ilus roheline muru on pa-
rem kui Soomes nähtud killus-
tik. Samuti peaksime säilitama 
oma väljakujunenud huvihari-
duse traditsioone, mitte püüdma 
üle minna vaid projektipõhisele 
tegevusele.

Kokkuvõttes tõdesime, et 
sellised ühised reisid ja ettevõt-
mised on väga vajalikud ja infor-
matiivsed ning aitavad kindlasti 
meid edasises asutustevahelises 
koostöös. Kõigil osalejatel tekkis 
mõtteid, mida saab edukalt oma 
töös ja meie haridusasutuste 
arendamisel ära kasutada.

HELLE KAJASTE
haridustöö peaspetsialist

 KALMER LAIN
abilinnapea

Sünnipäevalapsel oli        
sündmusterohke aasta

Jõgeva Linnavalitsuse ja Jõ-
geva politseijaoskonna esindajad 
kohtusid 4. mail riigikogu liik-
mete Jaanus Rahumägi ja Igor 
Gräziniga. Kohtumisel osalesid 
linnapea Viktor Svjatõšev ja abi-
linnapea Aare Olgo. Politseid 
olid esindamas Valentin Kekišev 

ja Veiko Kõre. Kohtumise init-
siaatoriks oli Jõgeva linnapea, 
keda teeb murelikuks turvalisus 
nii linnas  kui maakonnas tervi-
kuna.

Linna esindajad on mures, 
sest olukord, kus kogu maakon-
da teenindab vaid üks patrulli-
ekipaaž, ei taga piisavat turvali-
sust. 

Politsei esindajad andsid 
ülevaate hetkeolukorrast, nõus-
tudes, et ideaali saavutamiseks 
napib ressursse. Peamiseks põh-
juseks, miks napib töötajaid, on 
madal töötasu. 

Mitmel korral on Jõgeva 
linnavalitsus ja politsei  aruta-

nud täiendavate turvakaamerate 
paigaldamist. Ka see kiirendaks 
erinevate väär- ja kuritegude 
avastamist ja võimaldaks po-
litseil koheselt sekkuda. Kuigi 
turvakaamerate soetamine ja 
paigaldus ei ole just odav, tuleb 
siiski mõista, et ka vandaalide 
tegevuse tagajärgede likvideeri-
mine läheb linnale arvestatava 
summa maksma. Samas on tur-
vakaamerad linnarahvale üldise 
turvalisustunde tagamisel toeks.

Külalised andsid ülevaate 
sisekaitse olukorrast, rääkisid lä-
hiaja ja pikema aja plaanidest. 

Kõik saadikud on mõistnud, 
et esmatähtis on madalapalgalis-

te ametnike palgatõus. Kriitiline 
on olukord ka päästeametis, kus 
pooled töökohad täitmata. 

Riigikogulastest külalised 
olid aga seisukohal, et pelgalt 
ajutise palgatõusuga probleemi 
ei lahenda.  Sisekaitseküsimuste-
le tuleb läheneda kompleksselt. 
“Kõik kavad ja arvestused selleks 
tehtud. Kogu süsteemi kaasajas-
tamine ja jätkusuutlikkus vajab 
viie aasta jooksul 5 miljardit,” 
tõdes Jaanus Rahumägi.

Sisekaitse edasise arengu 
kindlustamine tagab kogu ela-
nikkonna turvalisuse. 

 MERIKE KASK

Turvalisus linnas teeb murelikuks

Väljaandja: OÜ Vali Press
48106 Põltsamaa, Pajusi mnt. 22
Tel. 776 8871

www.jogevalv.ee

Soome koolid, millega tutvusime, olid kaasaegsed, avarad ja lapsesõbralikud. Taamal on 
näha, kuidas loodusõpetuse tundi viiakse läbi vabas õhus. 
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JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

Uus vastuvõtt Jõgeva Muusikakooli
1. ja 2. juunil kell 14.00

Erialasid tutvustav kontsert
Konsultatsioonid
Sisseastumiskatsed
Jõgeva Muusikakoolis saab õppida järgmistel erialadel:
klaver, akordion, viiul, kitarr, flööt, plokkflööt, klarnet, saksofon, vaskpuhkpillid

Info tel. 772 1338; 5342 7755 

JÕGEVA LINNAVALITSUS

ÜLEVAADE aprilli- ja maikuu istungitest

17. aprilli istungil:
1. väljastati kasutusluba kauplusele Aia 3a ehitise kasutamise otstarbe muutmisel;
2. otsustati ettevõtluskonkursi „Jõgeva aasta ettevõtja 2005“ korraldamine;
24. aprilli istungil:
1. kinnitati linna delegatsiooni koosseis ja otsustati välislähetusse saatmine Soome 
Vabariigis asuvasse sõpruslinna Kaarina;
2. muudeti linnavalitsuse 13. 02. 2006. a. korraldust nr. 43 „Õigusvastaselt võõrandatud 
vara kompenseerimine” ja 03. aprilli 2006. a. korraldust nr. 120 „Jõgeva linna esindaja 
kinnitamine ja välislähetusse saatmine“;
3. anti nõusolek linnaraamatukogu sulgemiseks 17. mail 2006;
4.  otsustati avaldada tunnustust Jõgeva linna aukirjaga neljale isikule;
5. anti nõusolek avaliku ürituse Volbriöö korraldamiseks kultuurikeskusele;
6. otsustati reservfondist raha eraldamine kultuurikeskusele 23. veebruari 2006 toimunud 
linnavolikogu esimehe ja linnapea vastuvõtu kulude katteks ning sihtasutusele Jõgeva-
maa Arendus- ja Ettevõtluskeskus XIII Kesk-Eesti messi ettevalmistus- ja läbiviimiskulu-
deks;
7. väljastati ehitusluba osaühingule Jaotusvõrk Energia 3a elektrivarustuse liitumisühen-
duse ehitamiseks;
8. tunnistati edukaks riigihanke „Jõgeva linna muuseum-külastuskeskus, asukohaga 
Jaama 3b Jõgeva linn, video-, tulekahju- ja valvesignalisatsioonisüsteemide ehitamine“ 
osaühingu AUTSEC pakkumine;
9. otsustati kuulutada nurjunuks avalik konkurss Jõgeva Linnavara juhataja vaba ameti-
koha täitmiseks;
10. otsustati kahe linna registrisse kantud lapse sünnitoetuse maksmine;
11. määrati hooldaja kahele isikule;
12. pikendati ühe isiku sotsiaalkorteri kasutamisõigust;
13. keelduti sotsiaalkorteri kasutamisõiguse andmisest.
27. aprilli istungil:
1. otsustati Jõgeva Linnavara juhataja vaba ametikoha täitmiseks avaliku konkursi korral-
damine ja kehtestati selle läbiviimise kord;
2. kinnitati Jõgeva linna aukirja kujundus;
3. kuulati informatsioon suunaviitade paigaldamise kohta.
2. mai istungil:
1. kinnitati ehituse töövõtulepingu lihtsamate ja väikesemahuliste ehitustööde tegemi-
seks vorm;
2. kinnitati Linnavalitsuse liikmete tööjaotus, asendamise kord ja vastuvõtuajad;
3. anti nõusolek avaliku ürituse Tsirkuse Tuur korraldamiseks osaühingule Tivoli Tuur;
4. väljastati korterelamule Aia 29 kasutusluba;
5. otsustati Suur tn. 84a asuva kinnistu ja Energia tn. 3a maa-ala detailplaneeringu vastu-
võtmine ja avaliku väljapaneku korraldamine;
6. anti projekteerimistingimused aktsaiseltsile Haabersti Maja Puiestee tn. 21 hoonest 
kirdes asuva läbisõidutee äärde parkla projekteerimiseks;
7. kiideti heaks ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu „Jõgeva linnas Tallinna mnt. 1a 
krundi detailplaneeringu koostamise algatamine”;
8. anti sotsiaalkorteri kaaskasutamisõigus ühele isikule;
9. vaadati läbi Spordikeskuse  „Virtus“  ja Täiskasvanute Keskkooli revideerimise aktid.
4. mai istungil:
1. otsustati peatada 06. 03. 2006. a. korralduse nr. 84 „Teenindusmaa määramine” täitmine;
2. võeti seisukoht maaüksuste Energia 8 ja Energia 10 riigi omandisse jätmise kohta.
8. mai istungil:
1. kiideti heaks ja esitati linnavolikogule järgmiste otsuste eelnõud:  „Jõgeva linnas Suur 
tn. 19 ja 21 kruntide detailplaneeringu koostamise algatamine“, „Jõgeva linnas Kesk tn. 3, 
3a ja 4 kruntide detailplaneeringu kehtestamine“ ja  „Projektis osalemine”;
2. anti osaühingule OG ELEKTRA tee-ehitusluba parkla Tähe 10a ehitamiseks;
3. võeti vastu määrus  „Korterelamute juurde kuuluvate teede ja platside korrastamiseks 
toetuse andmise komisjoni moodustamine ja komisjoni põhimäärus”;
4. otsustati kahe linna registrisse kantud lapse sünnitoetuse maksmine;
5. pikendati ühe isiku sotsiaalkorteri kasutamisõigust;
6. anti arvamus OÜ Kolata jäätmeloa taotlemise kohta ohtlike jäätmete kogumiseks ja 
veoks ning olmejäätmeveoks majandus- või kutsetegevusena linnas;
7. otsustati reservfondist raha eraldamine Jõgeva Linnavarale kantava vooluvõtukeskuse 
soetamiseks ja Jõgeva Spordiklubile Tähe heade tulemuste eest Eesti saalihoki meistri-
võistlustel.
10. mai istungil:
otsustati Jõgeva Gümnaasiumi ja Jõgeva Ühisgümnaasiumi direktorite vabanevate ame-
tikohtade täitmiseks avaliku konkursi korraldamine ja selle läbiviimise korra kehtestamine.

HELENA STEPANOV
Linnavalitsuse spetsialist 

ÜLEVAADE 27. aprillil 2006. a 
toimunud 7. istungist

Volikogu 19-st liikmest osales istungil 15 liiget.  
1. Otsustati algatada detailplaneering Suur tn 42 asuvale krundile.
2. Kinnitati Jõgeva Kultuurikeskuse huvialakoolis õppivate laste õppetasu 2006. 
aastal. Õppetasu suuruseks on 560 krooni kuus. Linna eelarvest finantseeritakse Jõgeva
linna laste õppetasu ajavahemikul 1. septembrist kuni 31. detsembrini 2006. a 420 krooni 
ulatuses kuus. Eelarvest finantseeritavate õpilaskohtade piirmääraks 2006. aastal on 160
õpilaskohta.   
3. Kehtestati Jõgeva linna eelarvest korterelamute juurde kuuluvate teede ja plat-
side korrastamiseks toetuse andmise kord. Korra kohaselt toetatakse linna poolt 
vähemalt 8 korteriga elamute juurde kuuluvate teede ja platside korrastamisega seotud 
tee-ehitus- ja teehoiutöid. Toetuse suuruseks on kuni 50% objekti korrastamisega seotud 
tööde maksumusest, kuid mitte rohkem kui 30 000 krooni ühe korterelamu kohta neljal 
järjestikusel kalendriaastal kokku. 2006. aastaks on linna eelarves selletarvis planeeritud 
100 000 krooni.    
4. Kehtestati Jõgeva linnas jäätmeliikide, millele kohaldatakse korraldatud jäät-
mevedu, korraldatud jäätmeveo vedamise sageduste, jäätmeveo teenustasude 
piirmäärade ja nende muutmise tingimused.
5. Kehtestati Jõgeva linna uued teenistujate palgamäärad ja palgatingimused ja 
sellest tulenevalt tunnistati kehtetuks senikehtinud õigusaktid.
6. Päevakorrapunkti „Mitmesugust, informatsioonid” juures kuulati ära Jõgeva politsei-
jaoskonna ülemkomissari V. KEKIŠEV´i informatsioon-ülevaade turvalisuse olukorrast 
Jõgeva linnas ja lepiti kokku volikogu järgmise korralise istungi toimumises.  

 JAAN JÄRV
Linnavolikogu kantseleijuhataja

776 6560

Seitse aastat muusikaga

Siiram kui sõnad on helide keel
muusika mured ja muiged,
tunded ja tujud ja vaikuse veel
noodid kui nõiutud luiged.
 /J. Leesment/

Laupäeval, 13. mail anti lõpu-
tunnistus Jõgeva Muusikakoo-
li 45. lennu üheksale noorele 
inimesele: flöödi erialal Pirgit
Jalasto ja Maria Orb - õpetaja 
Kersti Varrak, akordioni erialal 
Mai Simson (kiitusega) ja Taavi 
Laasik – õpetaja Olga Tättar, kla-
veri erialal Laura 
Suur ja Maarja 
Vahtla – õpetaja 
Margus Kask, 
Diana Saljukova 
– õpetaja Gerda 
Heinmaa, Min-
na Kuslap (kii-
tusega) – õpetaja Jelena Golub, 
viiuli eriala Mari-Liis Müürsepp 
- õpetaja Ene Pedaste.
Seitsme aasta jooksul on väi-
kestest lastest saanud arukad 
noored inimesed. Esialgu vei-
di kinnise loomuga tundunud 
seltskond hakkas viimastel aas-
tatel avanema. 
Mõnele olid need aastad nagu 
filmis, teisele tohutu töö kindla
eesmärgi nimel. Oli ka neid, kes 

ütlesid, et muusika – see on pool 
minu elust ja mõttemaailmast. 
See on suur osa, mis teeb mind 
paremaks, õnnelikumaks ja eri-
lisemaks. 
Töö ja elu muusikakoolis nõudis 
vahel palju vaeva ja kannatusi, 
selle nimel, et alustatu lõpuni 

viia. Kooli lõ-
putunnistuseni 
jõudmist võivad 
lõpetajad lugeda 
kogu oma pere 
saavutuseks, sest 
kodu toetusest 
oleneb väga pal-

ju.  Südamest usume, et muusi-
kakoolist saadu on teinud need 
inimesed nii vaimult kui hingelt 
millegi võrra rikkamaks. See on 
väärtus omaette, mille hinda ta-
jutakse aastaid hiljem. Elu on he-
lisid täis, aga nende noorte omas 
on neid võrratult rohkem.

MERIKE KATT
Jõgeva Muusikakooli direktor

Jõgeva Kunstikoolis lõpetas 6. lend
30. aprillil lõpetas Jõgeva 

Kunstikooli 6. lend. Tänavu-
ne lend alustas oma õpinguid 
2001. aastal 17 õpilasega: 13 
tüdrukut ja 4 poissi. Kuns-
tikooli lõpetamiseni jõudis 
neist ainult kuus tüdrukut.

Kursusejuhendajaks oli 
õpperühmale algusest peale 
õpetaja Elita Järvela. Kolman-
daks kursuseks oli alustanu-
test välja kujunenud kursuse 
tuumik. Lennu lõplik koos-
seis kujunes välja aga alles 4. 
kursuse lõpuks, kui neljandal 
kursusel liitus kursusega Ani-
ta Jõgiste. 2005. aasta keva-
deks  oli kunstikoolis kokku 
saanud väga põnev seltskond, 
kel kõigil ühine eesmärk: lõ-
petada kunstikool üleriigilise 
kunstikoolide raamõppekava 
läbimist kinnitava lõputun-
nistusega.

Õpingute jooksul osaleti 
kõigil kunstikooli kevadistel 

ühisnäitustel. 2004.-2005. õp-
peaastal, 4. kursusel, korral-
dati kaks ühisnäitust:  näitu-
sel „Lemmikud” olid õpilaste 
lemmiktööd, „Kursusetööd” 
aga andis ülevaate 4 õppe-
aasta jooksul valminud kur-
susetöödest. Ajavahemikus 

10.-30. aprill 2006 oli Jõgeva 
Kultuurikeskuses üleval len-
nu lõputööde näitus „Tunnete 
aarded”.

Suvepraktika raames osa-
leti kahes Jõgeva linnalaagris 
ja Värskas toimunud suve-
laagris. Triinu Laasik ja  Ketlin 

Kasar viibisid ka 2002. aasta 
suvel Soomes Lauvaniemis 
kunstikooli poolt korraldatud 
kunstilaagris. Osaletud sai 
ka kolmel eelprofessionaalse 
kunsti festivalil Jõgeval.

Tuult tiibadesse teile, kal-
lid lõpetajad!

ANNE NURMIK
Jõgeva Kunstikooli juhataja

22. mai -11. juuni
Kunstikooli õpilaste fotonäi-
tus “LÄBIDES FOTOGRAAFIAT” 
Jõgeva Kultuurikeskuses
31. mai kell 16.00
Kunstikooli õppeaasta 
lõpetamine
28. august kell 12.00
Kunstikooli sisseastumis-
katsed

Linnas on tähelepanu all korter-elamute 
heakord ja teed-tänavad

Paljude Jõgeva linna korter-
elamute esised platsid on kor-
rast ära. Nende korrastamine 
on kulukas tegevus ja seetõttu 
otsustasime juba koalitsiooni-
leppe sõlmimisel toetada  neid 
elanikke, kel endil sooviks oma 
majade esised korda teha. Selleks 
on tänavu linnaeelarves ette-
nähtud 100 tuhat krooni. Keda 
ja millistel tingimustel toetame, 
sätestab 27. aprillil linnavoliko-
gu istungil vastu võetud määrus: 
”Jõgeva linna eelarvest korterela-
mute juurde kuuluvate teede ja 
platside korrastamiseks toetuse 
andmise kord.”

Määrusega saab tutvuda Jõ-
geva linna internetileheküljel ja 
linnavalitsuses.

Toetust antakse olemasoleva 
tee või platsi uuendamiseks ning 
uute rajamiseks. Lihtsalt auku-
de lappimist me ei toeta, selle-
ga peaksid majaelanikud oma 
kinnistutel ise hakkama saama. 
Kõige nn. lihtsam moodus, mis 
kuulub toetamisele, on aukude 

lappimine koos platsi või tee pin-
damisega, nii et tulemuseks oleks 
ühtlane katend.

Toetuse suurus on kuni 50% 
tööde maksumusest, kuid mit-
te üle 30 tuhande krooni ühele 
elamule. Nagu näha, jätkub sel 
aastal raha ainult mõnele üksi-
kule majale. Kuna elanikud pea-
vad ise finantseerima poole või
isegi enam kogu vajaminevast 
summast, on taotluste arvu raske 
ennustada. Seetõttu võib esimest 
aastat käsitleda prooviaastana, et 
näha, kui suuri summasid tuleks 
linnal edaspidi eelarvesse pla-
neerida.

Kui tänavuaastased sum-
mad on jagatud, siis taotluste 
vastuvõtmine katkestatakse. See 
tähendab – mitmeks aastaks jär-
jekorda ei tekitata.  

Taotlused vaatab läbi lin-
navalitsuse komisjon (esimees 
abilinnapea Aare Olgo, sekretär 
majanduse peaspetsialist Aime 
Ründva). Komisjoni esimene 
istung on juba toimunud, kuid 

sellel ühtegi taotlust ei rahulda-
tud. Taotlejatele anti dokumen-
tatsioonis esinenud puuduste 
kõrvaldamiseks lisatähtaeg.

Ka linnatänavate seisund oli 
meil sel kevadel halb. Oma osa 
oli selles kindlasti ka tänavusel 
karmil talvel. Analoogiline on 
olukord ka teistes Eesti linna-
des. Põhiliselt on tänavate halb 
olukord tingitud siiski kroonili-
sest alafinantseerimisest, mis on
kestnud juba 15 aastat. Olemas-
olevate võimaluste piires püüa-
me olukorda pidevalt paremaks 
muuta.

Tänavu teeme tolmuvabaks 
Jõe ja Aamissepa tänava, pin-
dame Puiestee tänava ja Piiri 
tänava Suure ja Aia tänava va-
helises lõigus. Ehitamisele tuleb 
ka kõnnitee AG Kaubamajast 
turu väravani. Et muuta kesklinn 
nägusamaks, uuendame siin ka 
valgustuse ja haljastuse.

Projekteerimisel on Aia tä-
nava lõik Kesk tänavast Kauba-

hallini, tõenäoliselt algavad seal 
ehitustööd sel aastal hilissuvel.

Selleks, et tulevikus häid va-
likuid teha, millises järjekorras ja 
kuidas tänavaid renoveerida, viis  
linnavalitsuse komisjon koos mit-
me väljastpoolt kaasatud teede-
spetsialistiga läbi linna tänavate 
ülevaatuse. Tulemus oli muidugi 
prognoositav ja suurt optimismi 
meist kelleski ei tekita. Selleks, et 
kõik tänavad korda teha, peame 
linnaeelarvest teedele ja tänava-
tele eraldatavat summat lähema 
3-4 aasta jooksul mitmekordis-
tama. Alles siis saab normaalse 
hooldusgraafikuga edasi minna.

Et juttu mitte pessimistli-
kult  lõpetada, tuletan meelde, 
et kolm aastat tagasi oli olukord 
veelgi hullem. Selle ajaga oleme 
korrastanud Aia, Jaama, Ristiku, 
Sauna ja Lao tänavad ning ena-
mus tolmuseid kõrvaltänavaid 
on Jõgeval nüüdseks ajalukku 
jäänud.

AARE OLGO
abilinnapea

6. lend kooseisus: (vasakult) Amita Kulina, Ketlin Kasar, Anita Jõgiste, 
Triinu Laasik, Kristiina Kuus, Heliisa Aare.


